

Henrik Kvist Holding ApS

Søbakken 22, 7620 Lemvig

CVR-nr. 43 72 85 04

Årsrapport

21. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Henrik Kvist Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kvist Holding ApS Søbakken 22 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 43 72 85 04
	Stiftet: 21. december 2022
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 21. december 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Kvist Christensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Fashion Shopping ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i kapitalinteressen Fashion Shopping ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 34 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 363 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6 t.kr., og mere end 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2022 - 30/9 2023
Administrationsomkostninger	-17.419
Resultat før finansielle poster	-17.419
Finansielle omkostninger	-16.802
Resultat før skat	-34.221
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-34.221
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.221
Disponeret i alt	-34.221

Balance

Aktiver	30/9 2023
Note	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalinteresse	334.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.615</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>28.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.824</u>
Aktiver i alt	<u>363.439</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-34.221</u>
Egenkapital i alt	<u>5.779</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	<u>351.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.660</u>
Passiver i alt	<u>363.439</u>
1 Fortsat drift og kapitaltab	
2 Medarbejderforhold	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. december 2022	0	0	0
Kapitalindskud 21. december 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-34.221	-34.221
	40.000	-34.221	5.779

Noter

1. Fortsat drift og kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6 t.kr., og mere end 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

30/9 2023

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 334.615

Kostpris 30. september **334.615**

Regnskabsmæssig værdi 30. september **334.615**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fashion Shopping ApS, Holstebro	20 %	897.441	-775.633

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 7 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
